
Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence včetně komentáře KV

Column1Přiřazeno Org.jedn. Název odst. Původní KT Text úkolu Komentář Zodp. osoba Komentář KV

1 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/393/2019

42 31.8.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na odkoupení pozemků označených jako 

p.p.č. 5207/14 o výměře 22 m2, p.p.č. 5207/15 o 

výměře 281 m2, vše v k.ú. Pardubice s Pavlem 

Synkem, nar. 16. 6. 1958, trvale bytem Kunětická 27, 

Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 3. 2020

28. 7. 2022 7:52 Macela Miroslav:

 Předmětné pozemky vyvlastněny na základě Rozhodnu@ 

o vyvlastnění vydané VÚ KÚ Pce kraje. Právní účinky 

vkladu dne 1.7.2022. Úkol splněn

Macela 

Miroslav

ok

2 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/393/2019

44 30.6.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

smlouvu o bezúplatném převodu části pozemku 

označeného jako 2783/58 o výměře cca 196 m2 v 

k.ú. Pardubice (LV č. 1045), s Českou republikou s 

právem hospodařit s majetkem státu pro Povodí 

Labe, státní podnik, IČO 70890005.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 3. 2020

20. 6. 2022 7:18 Macela Miroslav:

 Zrušeno usnesením č. Z/2826/2022. Žádáme o vyřazení z 

evidence

Macela 

Miroslav

ok

3 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/393/2019

59 30.6.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na odkoupení pozemků označených jako 

p.p.č. 1199/9 o výměře 115 m2, p.p.č. 1199/15 o 

výměře 297 m2, p.p.č. 5208/16 o výměře 21 m2, 

p.p.č. 5208/17 o výměře 29 m2, p.p.č. 5208/19 o 

výměře 15 m2, p.p.č. 5208/20 o výměře 348 m2, vše 

v k.ú. Pardubice, s Milanem Růžičkou, nar. 24. 8. 

1952, trvale bytem Boženy Vikové - Kunětické 2570, 

Pardubice a MUDr. Petrem Růžičkou, nar. 8. 7. 1950, 

trvale bytem Přímětická 1189/14, Michle, Praha 4.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 3. 2020

19. 7. 2022 8:43 Macela Miroslav:

 Kupní smlouva uzavřena dne 20.6.2022 s právními účinky 

vkladu dne 20.6.2022. Úkol splněn

Macela 

Miroslav

ok

4 Pilná Vladimíra OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/640/2019

2 30.6.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

smlouvu o smlouvě budoucí směnné a následně 

směnnou smlouvu na budoucí směnu a směnu 

pozemku označeného jako p.p.č 2713/4 o výměře 

220 m2 a části pozemku označeného jako p.p.č. 

1140/9 o výměře cca 10 m2, vše v k.ú. Pardubice za 

část pozemku označeného jako p.p.č. 1140/12 o 

výměře cca 295 m2 v k.ú. Pardubice s Vojtěchem 

Pastorčákem, nar. 20. 10. 1962, trvale bytem 

Dukelská 1818, Vsetín.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 6. 2020

30. 6. 2022 7:25 Pilná Vladimíra:

 Směnná smlouva byla uzavřena dne 27.6.2022 s právními 

účinky vkladu ke dni 28.6.2022.

Macela 

Miroslav

ok

Stránka 1 z 21



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence včetně komentáře KV

5 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1250/2020

3 31.8.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na odkoupení pozemků označených jako 

p.p.č. 3684/6 o výměře 119 m2, p.p.č. 3684/7 o 

výměře 38 m2, vše v k.ú. Pardubice a na odkoupení 

stavby komunikace na pozemcích označených jako 

p.p.č. 5207/14 o výměře 22 m2, p.p.č. 3684/7 o 

výměře 38 m2, vše v k.ú. Pardubice z vlastnictví Pavla 

Synka, nar. 16. 6. 1958, trvale bytem Kunětická 27, 

Cihelna, Pardubice, do vlastnictví statutárního města 

Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 30. 4. 2021

28. 7. 2022 7:54 Macela Miroslav:

 Předmětné pozemky a stavby vyvlastněny na základě 

Rozhodnutí o vyvlastnění vydané VÚ KÚ Pce kraje. Právní 

účinky vkladu dne 1.7.2022. Úkol splněn 

Macela 

Miroslav

ok

6 Rašková 

Kateřina

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1484/2020

1 30.6.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá Jakubovi 

Rychteckému, náměstkovi kompetentnímu pro 

oblast školství, předložit zastupitelstvu města 

Pardubic před zahájením činnosti spolku Centrální 

polytechnické dílny, z.s. v areálu Automatických 

mlýnů v Pardubicích ke schválení upravený návrh 

stanov tohoto spolku (a s tím souvisejících 

dokumentů) ve znění, které bude optimálním 

způsobem reflektovat provozní a personální situaci v 

daném období. 

Z: Mgr. Jakub Rychtecký, náměstek primátora

T: 28.2.2022

9. 6. 2022 9:34 Rašková Kateřina:

 V návaznosL na probíhající stavbu a vybavení CPD o 

vzdělávací část je otevření nového objektu pro širokou 

veřejnost naplánováno na září 2023. V současné době se 

připravují/administrují všechny související 

dokumenty/procesy, tak abychom dostáli termínům, 

které se vážou k podmínkám dotace, plánovaným výzvám 

 či jiným smluvním závazkům. V současné době se 

 intenzivně připravují zadávací podmínky na vyhlášení 

výběrových řízení  na vzdělávací část. Připravuje se 

jednotný vizuální styl CPD (pro vzdělávací centrum 

„Sféra“), poté se zahájí přípravy na zadání nových 

webových stránek, intenzivně se spolupracuje s firmami 

na možné spolupráci v rámci provozu CPD, jedná se 

především o oblast robotiky, IT atd.. V září se zahájí 

příprava podkladů pro vyhlášení výběrového řízení na 

nového ředitele Centrálních polytechnických dílen, z.s, 

tak aby jmenování nového ředitele bylo k 1.4.2023, poté 

může nový ředitel postupně připravovat provoz CPD po 

stránce personální, finanční, odborné. Veškeré 

personální věci by již měl řešit nový ředitel. Z výše 

uvedených důvodů není teď potřeba jakkoliv měnit 

schválené Stanovy či provozní  věci v daném období.

Úkol není splněn.

Požadujeme ponechat v 

evidenci.

Upozorňujeme, že v aplikaci 

není vyplněna odpovědná 

osoba, přestože je uvedena v 

textu usnesení.

Stránka 2 z 21



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence včetně komentáře KV

7 Hrdá Bohuslava OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1523/2020

2 30.6.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá odboru 

majetku a investic zrealizovat prodej jednotky č. 

1822/100, jiný nebytový prostor, nacházející se v 

přízemí budovy č.p. 1822, která je postavená na 

pozemku označeném jako stavební parcela č. parc. 

st. 7224, nábř. Závodu míru, včetně id. podílu 

3702/477978 na společných částech domu č.p. 1822 

stojícího na pozemku označeném jako st.p.č. 7224, 

id. podílu 3702/477978 na pozemku označeném jako 

st. p. č. 7224, vše v k.ú. a obci Pardubice, část obce 

Zelené Předměstí, formou veřejné dobrovolné 

opakované dražby, a to za podmínky, že vyvolávací 

cena bude činit 80% z ceny nemovitých věcí v místě a 

čase obvyklé určené znaleckým posudkem.

Z: Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI

T: 30. 6. 2021

21. 6. 2022 7:09 Hrdá Bohuslava:

 veřejná dobrovolná dražba se konala dne 16.9.2021. 

Vydražitel uhradil cenu dosaženou vydražením dne 

21.9.2021. Tím byly splněny všechny podmínky pro 

přechod vlastnického práva k předmětné nemovitosti. 

Návrh na vklad práva do katastru nemovitostí byl podán 

dne 27.9.2021. Předmět dražby byl předán vydražiteli 

dne 30.9.2021. Usnesení splněno. Prosím vyřadit ze 

sledování.

Srbová Ivana ok

8 Hrdá Bohuslava OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1524/2020

2 30.6.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá odboru 

majetku a investic zrealizovat prodej jednotky č. 

1566/21, jiný nebytový prostor, nacházející se v 

přízemí budovy čp. 1566, která je postavená na 

pozemku označeném jako stavební parcela č. parc. 

st. 5606, ul. Sladkovského, včetně id. podílu 

1286/10000 na společných částech domu č.p. 1566 

stojícího na pozemku označeném jako st. p. č. 5606, 

id. podílu 1286/10000 na pozemku označeném jako 

st. p. č. 5606, vše v k.ú. a obci Pardubice, část obce 

Zelené Předměstí, formou veřejné dobrovolné 

dražby, a to za podmínky, že vyvolávací cena bude 

činit 100% z ceny nemovitých věcí v místě a čase 

obvyklé určené znaleckým posudkem.

Z: Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 30. 6. 2021

21. 6. 2022 7:15 Hrdá Bohuslava:

 Veřejná dobrovolná dražba se konala dne 16.9.2021. 

vydražitel uhradil cenu dosaženou vydražením 

dne19.10.2021. Tím byly splněny všechny podmínky pro 

přechod vlastnického práva k předmětné nemovitosti. 

Návrh na vklad práva do katastru nemovitostí byl podán 

dne 19.10.2021. Předmět dražby byl předán vydražiteli 

dne 20.10.2021. Usnesení splněno. prosím vyřadit ze 

sledování.

Srbová Ivana ok

Stránka 3 z 21



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence včetně komentáře KV

9 Hrdá Bohuslava OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1525/2020

2 30.6.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá odboru 

majetku a investic zrealizovat prodej jednotky č. 

1566/22, jiný nebytový prostor, nacházejících se v 

přízemí budovy čp. 1566, která je postavená na 

pozemku označeném jako stavební parcela č. parc. 

st. 5606, ul. Sladkovského, včetně id. podílu 

121/2500 na společných částech domu č.p. 1566 

stojícího na pozemku označeném jako st. p. č. 5606, 

id. podílu 121/2500 na pozemku označeném jako st. 

p. č. 5606, vše v k.ú. a obci Pardubice, část obce 

Zelené Předměstí, formou veřejné dobrovolné 

dražby, a to za podmínky, že vyvolávací cena bude 

činit 100% z ceny nemovitých věcí v místě a čase 

obvyklé určené znaleckým posudkem.

Z: Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI

T: 30. 6. 2021

21. 6. 2022 7:20 Hrdá Bohuslava:

 Veřejná dobrovolná dražba se kkonala dne 16.9.2021. 

Vydražitel uhradil cenu dosaženou vydražením dne 

24.11.2021. tím byly splněny všechny podmínky pro 

přechod vlastnického práva k předmětné nemovitosti. 

Návrh na vklad práva do katastru nemovitostí byl podán 

dne 2.12.2021. Předmět dražby byl předán vydražiteli 

dne 2.12.2021. Usnesení splněno. Prosím vyřadit ze 

sledování.

Srbová Ivana ok

10 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1508/2020

2 30.6.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

smlouvu o bezúplatném převodu částí pozemků 

označených jako p.p.č. 38/28 o výměře 10 m2, p.p.č. 

38/100 o výměře 15 m2 k.ú. Nové Jesenčany, z 

vlastnictví Petry Hundákové, nar. 1. 1. 1991, trvale 

bytem Pod Vinicí 2840, Pardubice, Andrey 

Paduchové, nar. 16. 10. 1984, trvale bytem Ráby č.p. 

187, do vlastnictví statutárního města Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN, OMI 

T: 30. 9. 2021

19. 7. 2022 7:32 Macela Miroslav:

 Darovací smlouva uzavřena dne 10.6.2022 s právními 

účinky vkladu dne 10.6.2022. Úkol splněn

Macela 

Miroslav

ok

11 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1509/2020

4 30.6.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

darovací smlouvu na darování části pozemku 

označeného jako p.p.č. 111/24 o výměře cca 3.660 

m2 v k.ú. Ohrazenice včetně vybudované technické 

infrastruktury umístěné na částech p.p.č. 111/24 o 

výměře cca 1.243 m2 (sadové úpravy a zeleň - na 

výkrese vyznačeno zelenou barvou), p.p.č. 111/24 o 

výměře cca 209 m2 (parkoviště – na výkrese 

vyznačeno růžovou barvou),p.p.č. 111/24 o výměře 

cca 1.547 m2 (komunikace – na výkrese vyznačeno 

modrou barvou), p.p.č. 111/24 o výměře cca 661 m2 

(chodníky – na výkrese vyznačeno šedou barvou) z 

vlastnictví společnosti Nové Ohrazenice II s.r.o., IČO 

08296022, do vlastnictví statutárního města 

Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 9. 2021

20. 6. 2022 5:49 Macela Miroslav:

 Zrušeno usnesením č. Z/2765/2022 ze dne 24.2.2022. 

Žádáme o vyřazení z evidence.

Macela 

Miroslav

ok

Stránka 4 z 21



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence včetně komentáře KV

12 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1509/2020

5 30.6.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

darovací smlouvu na darování části pozemku 

označeného jako p.p.č. 111/25 o výměře cca 1.187 

m2 v k.ú. Ohrazenice včetně vybudované technické 

infrastruktury na částech p.p.č. 111/25 o výměře cca 

751 m2 (sadové úpravy a zeleň - na výkrese 

vyznačeno zelenou barvou), p.p.č. 111/25 o výměře 

cca 118 m2 (parkoviště – na výkrese vyznačeno 

růžovou barvou), p.p.č. 111/25 o výměře cca 318 m2 

(chodníky – na výkrese vyznačeno šedou barvou) z 

vlastnictví společnosti Nové Ohrazenice s.r.o., IČO 

02387930, se sídlem č.p. 166, 290 01 Choťánky do 

vlastnictví statutárního města Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 9. 2021

20. 6. 2022 5:48 Macela Miroslav:

 Zrušeno usnesením č. Z/2765/2022 ze dne 24.2.2022. 

Žádáme o vyřazení z evidence.

Macela 

Miroslav

ok

13 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1509/2020

6 30.6.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

darovací smlouvu na darování pozemku označeného 

jako p.p.č. 134/23 o výměře 67 m2 v k.ú. Ohrazenice, 

včetně vybudované technické infrastruktury 

(přístupová komunikace k bytovým domům) z 

vlastnictví Nové Ohrazenice I s.r.o., IČO 06059155, se 

sídlem č.p. 166, 290 01 Choťánky do vlastnictví 

statutárního města Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 9. 2021

20. 6. 2022 4:39 Macela Miroslav:

 Smlouva darovací uzavřena dne 24.08.2020 . Úkol splněn.

Macela 

Miroslav

ok

14 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1964/2021

2 31.7.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

smlouvu o bezúplatném převodu pozemků 

označených jako p.p.č. 3707/33 o výměře 45 m2, 

p.p.č. 3707/34 o výměře 30 m2, p.p.č. 3707/35 o 

výměře 39 m2, vše v k.ú. Pardubice, z vlastnictví 

České republiky s právem hospodařit s majetkem 

státu pro Správu železnic, státní organizace, IČO 

70994234, do vlastnictví statutárního města 

Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31. 3. 2022

17. 8. 2022 11:37 Macela Miroslav:

 Darovací smlouva uzavřena dne 1.8.2022. Úkol splněn.

Macela 

Miroslav

ok

Stránka 5 z 21



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence včetně komentáře KV

15 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2284/2021

2 30.6.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

směnnou smlouvu o směně pozemků označených 

jako st.p.č. 8623 o výměře 343 m2, st.p.č. 9461 o 

výměře 307 m2, st.p.č. 8415 o výměře 163 m2, st.p.č. 

6734 o výměře 577 m2, vše v k.ú. Pardubice (celkem 

1.390 m2), ve vlastnictví statutárního města 

Pardubice, IČO 00274046, za části pozemků 

označených jako p.p.č. 3638/2 o výměře cca 960 m2, 

p.p.č. 3638/29 o výměře cca 343 m2, vše v k.ú. 

Pardubice (celkem 1.303 m2), ve vlastnictví 

společnosti Elektrárny Opatovice, a.s., IČO 28800621.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 6. 2022

20. 6. 2022 13:57 Macela Miroslav:

 Směnná smlouva uzavřena dne 6.12.2021 s právními 

účinky vkladu dne 23.12.2021. Úkol splněn.

Macela 

Miroslav

ok

16 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2419/2021

3 31.5.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá Radě města 

Pardubic koordinovat veškeré aktivity navazující na 

předchozí schvalovací usnesení tak, aby bylo možné v 

lednu 2022 projednat na jednání zastupitelstva Návrh 

stavby malého zimního stadionu (3. ledové plochy) v 

lokalitě Hůrka vč. očekávaných výdajů a včetně 

majetkoprávních vypořádaní s vlastníky dotčených 

pozemků (např. s Nadací pro rozvoj města). 

Z: Jan Mazuch

T: do 30. 01. 2022

31. 5. 2022 13:02 Šebestyánová Kamila:

 Tato problemaLka byla projednána v ZmP 31. 3. 2022, 

zpráva č. 12 - Problematika HC Dynamo Pardubice a.s., 

konkrétně přijaté usnesení č. Z/2889/2022 ze dne 31. 3. 

2022.

Mazuch Jan V komentáři citované usnesení 

se týká pouze podmíněného 

odkladu vybraných investic v 

Akcionářské

dohodě, jakožto závazku vůči 

panu Dědkovi.

Nikterak nereviduje vnitřní 

úkoly města, které by měly vést 

k přípravě záměru výstavby 3. 

ledové plochy.

17 Pilná Vladimíra OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2482/2021

2 31.10.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na prodej části pozemku označeného jako 

p.p.č. 2745/3 v k.ú Pardubice o výměře cca 10 m2 v 

k.ú. Pardubice z vlastnictví statutárního města 

Pardubice do vlastnictví Petra Duška, nar. 2. 8. 1992, 

trvale bytem Dašická 1753, Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 10. 2022

14. 6. 2022 13:00 Pilná Vladimíra:

 Kupní smlouva uzavřena dne 10.5.2022 s právními účinky 

vkladu ke dni 18.5.2022.

Macela 

Miroslav

ok

18 Pilná Vladimíra OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2537/2021

2 30.11.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na prodej části pozemku označeného jako 

p.p.č. 3638/4 o výměře cca 16 m2 v k.ú. Pardubice z 

vlastnictví statutárního města Pardubice do 

vlastnictví Společenství vlastníků Kunětická 115, 

Pardubice, IČO 06624294.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 11. 2022

15. 6. 2022 9:06 Pilná Vladimíra:

 Kupní smlouva uzavřena dne 11.4.2022 s právními účinky 

vkladu ke dni 20.4.2022.

Macela 

Miroslav

ok

Stránka 6 z 21



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence včetně komentáře KV

19 Kňazovická 

Miriama

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2541/2021

4 30.11.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na odkoupení podílu ve výši 5/16 vzhledem 

k celku na pozemku označeném jako p.p.č. 5207/18 o 

celkové výměře 696 m2 v k.ú. Pardubice z vlastnictví 

Vladimíra Korečka, nar. 21.2.1975, trvale bytem Skála 

44, 508 01 Boháňka do vlastnictví statutárního města 

Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 11. 2022

28. 7. 2022 8:08 Macela Miroslav:

 Kupní smlouva uzavřena dne 3.1.2022 s právními účinky 

vkladu den 10.1.2022. Úkol splněn

Macela 

Miroslav

ok

20 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2620/2021

2 31.12.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na odkoupení pozemků označených jako 

p.p.č. 1601/11 o výměře 17 m2, p.p.č. 1553/29 o 

výměře 36 m2, části pozemků označených jako p.p.č. 

1600/4 o výměře 965 m2, p.p.č. 1600/5 o výměře 

554 m2, p.p.č. 1601/10 o výměře 84 m2, vše v k.ú. 

Pardubice, z vlastnictví Jaroslava Koníře, nar. 23. 1. 

1932, trvale bytem Labská 23, Pardubice, do 

vlastnictví statutárního města Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 12. 2022

6. 6. 2022 5:07 Macela Miroslav:

 Kupní smlouva uzavřena dne 5.5.2022 s právními účinky 

vkladu den 6.5.2022. Úkol splněn.

Macela 

Miroslav

ok

21 Mazuch Jan VIP Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2532/2021

1 31.3.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá náměstku Janu 

Mazuchovi prověřit financování akce revitalizace 

bytových domů Husova č.p. 1116 – 1119 i metodou 

PPP (Public – Private Partnership) v souladu s 

návrhem stavby, který je přílohou usnesení č. 1 a 

zachování účelu pro bytové potřeby města včetně 

řešení bezbariérovosti a struktury 16 sociálních bytů 

a bytů pro osoby se zdravotním postižením, 25 

startovacích bytů, 35 finančně dostupných a 

zaměstnaneckých bytů a 12 bytů komerčních, při 

dodržení podmínky ponechání bytových domů v 

majetku města, včetně provozního modelu v souladu 

se zachováním práva města regulovat nájemné v 

těchto bytových domech prostřednictvím směrnice 

pro přidělování bytů města.

T: březen 2022

17. 5. 2022 8:41 Pětíková Jana:

 komentář nám. Mazucha:  Dne 28. 4. 2022 byla 

předložena ZmP Informativní zpráva –  plnění usn. č. 

Z/2532/2021 (BD Husova, možnosti dle PPP). Zpracovaná 

studie „Vstupní analýza PPP potenciálu pro projekt 

revitalizace BD Husova“ byla přílohou důvodové zprávy. 

Tato analýza byla prezentována na semináři pro 

zastupitele dne 9. 5. 2022. 

Mazuch Jan ok

Stránka 7 z 21



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence včetně komentáře KV

22 Pilná Vladimíra OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2656/2022

2 31.1.2023 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na prodej částí pozemků označených jako 

p.p.č. 2798/33 o výměře 81 m2, p.p.č. 3926/1 o 

výměře 25 m2 (dle geometrického plánu p.p.č. 

2798/33) v k.ú. Pardubice z vlastnictví statutárního 

města Pardubice do vlastnictví společnosti KM For 

s.r.o., IČO 01538772.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 1. 2023

14. 6. 2022 13:05 Pilná Vladimíra:

 Kupní smlouva uzavřena dne 25.4.2022 s právními účinky 

vkladu ke dni 16.5.2022. 

Macela 

Miroslav

ok

23 Kroupová Jana OSKS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2762/2022

3 30.6.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

dotace z rozpočtu města ve výši 3.300.000,- Kč se 

subjektem Dostihový spolek a.s., IČO: 48155110, 

sídlo: Pražská 607, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice, na realizaci projektu "Podpora 

dostihových sportů a udržení kvality dostihového 

závodiště v Pardubicích" ve znění přílohy schválené v 

bodu II. tohoto usnesení.

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 30.06.2022

28. 6. 2022 8:17 Kroupová Jana:

 Ukol splněn, smlouva o poskytnu@ dotace uzavřena dne 

28.6.2022.

Kroupová Jana ok

24 Bureš Pavel OD Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2772/2022

2 28.2.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb (Služby 

údržby komunikací) mezi statutárním městem 

Pardubice, IČO: 274046, a akciovou společností 

Služby města Pardubic a.s., IČO: 25262572, se sídlem 

Hůrka 1803, Bílé Předměstí,53012 Pardubice, ve 

znění dle bodu II. tohoto usnesení. 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor

T: 28.2.2022

29. 6. 2022 7:23 Bureš Pavel:

 Dodatek uzavřen

Charvát Martin ok

Stránka 8 z 21



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence včetně komentáře KV

25 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2765/2022

4 28.2.2023 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

darovací smlouvu na darování pozemků označených 

jako p.p.č. 111/26 o výměře 1.250 m2, p.p.č. 111/27 

o výměře 459 m2, p.p.č. 111/28 o výměře 154 m2, 

p.p.č. 111/29 o výměře 325 m2, p.p.č. 111/31 o 

výměře 232 m2, p.p.č. 111/32 o výměře 133 m2, 

p.p.č. 111/33 o výměře 81 m2, p.p.č. 111/34 o 

výměře 33 m2, p.p.č. 111/35 o výměře 11 m2, p.p.č. 

111/36 o výměře 106 m2, p.p.č. 111/37 o výměře 90 

m2, p.p.č. 111/38 o výměře 145 m2, p.p.č. 111/41 o 

výměře 69 m2, vše v k.ú. Ohrazenice, včetně níže 

uvedené technické infrastruktury:

- stavby obslužné komunikace (pokračování 

komunikace U Sportovní školy) vybudované na 

pozemku označeném jako p.p.č.111/26 v k.ú. 

Ohrazenice,

- stavby sjezdu /vjezdu do BD SO 02(SO 01) 

vybudované na pozemku označeném jako p.p.č. 

111/31 v k.ú. Ohrazenice 

- staveb chodníků (součásti komunikací) 

vybudovaných na pozemcích označených jako 

p.p.č.111/29, p.p.č.111/35, p.p.č.111/38 a p.p.č.111/ 

41, vše v k.ú. Ohrazenice,

- stavby venkovních parkovacích stání (součásti 

komunikací) vybudovaných na pozemcích 

označených jako p.p.č.111/36, p.p.č. 111/37, vše v 

k.ú. Ohrazenice,

- sadových úprav (zeleň) vybudovaných na pozemcích 

12. 7. 2022 4:51 Macela Miroslav:

 Darovací smlouva na pozemky a TI uzavřena dne 

16.6.2022 s právními účinky vkladu dne 17.6.2022. Úkol 

splněn.

Macela 

Miroslav

ok

Stránka 9 z 21



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence včetně komentáře KV

26 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2765/2022

5 28.2.2023 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

darovací smlouvu na darování pozemků označených 

jako p.p.č. 111/42 o výměře 468 m2, p.p.č. 111/43 o 

výměře 274 m2, p.p.č. 111/44 o výměře 116 m2, 

p.p.č. 111/45 o výměře 163 m2, p.p.č. 111/46 o 

výměře 119 m2, vše v k.ú. Ohrazenice, včetně 

vybudované technické infrastruktury:

- staveb chodníků (součásti komunikací) 

vybudovaných na pozemku označeném jako p.p.č. 

111/ 43 v k.ú. Ohrazenice,

- stavby venkovního parkovacího stání (součástí 

komunikací) vybudovaného na pozemku označeném 

jako p.p.č. 111/ 44 v k.ú. Ohrazenice,

- sadových úprav (zeleň) vybudovaných na pozemcích 

označených jako p.p.č.111/42, p.p.č. 111/45 a 

p.p.č.111/46, vše v k.ú. Ohrazenice

z vlastnictví společnosti Nové Ohrazenice s.r.o., IČO 

02387930, se sídlem č.p. 166, 290 01 Choťánky, do 

vlastnictví statutárního města Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 28. 2. 2023

19. 7. 2022 9:15 Macela Miroslav:

 Darovací smlouva uzavřena dne 16.6.2022 s právními 

úřinky vkladu den 17.6.2022. Úkol splněn.

Macela 

Miroslav

ok

27 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2821/2022

1 31.5.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá předložit 

formou řádné zprávy výsledky prověření a projednání 

alternativního řešení rekonstrukce ulice K Vápence 

dle podnětu spolku Chráníme stromy, tj. nahrazení 3 

autobusových zálivů jedním zálivem pro 2 autobusy 

na jihozápadní straně.

Z: Miroslav Čada, vedoucí ORS

T: 31.03.2022

13. 7. 2022 8:53 Šebestyánová Kamila:

ZmP přijalo dne 26. 5. 2022 usnesení 

č   .  Z/3032/2022, které dokládá splnění předmětného 

usnesení č. Z/2821/2022 .

Čada Miroslav ok

28 Ptáček Martin OHA Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2650/2021

1 31.5.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá rozdělit 

předloženou projektovou dokumentaci na realizaci 

dopravních opatření na ul. 17. Listopadu na dvě částí, 

Jih a Sever, kdy dělící rovinou je křižovatka s ulicí 

Smilova

T: leden 2022

Z: Petr Kvaš, náměstek primátora

19. 8. 2022 7:44 Ptáček Martin:

Úkol byl splněn, dokumentace rozdělena a předložena 

ZmP 23.6.2022 s tím, že byla přijata 

usnesení Z/3060/2022, Z/3061/2022, Z/3062/2022  

ukládající další postup v jednotlivých částech ulice.

Kvaš Petr ok

Stránka 10 z 21



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence včetně komentáře KV

29 Ptáček Martin OHA Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2651/2021

1 31.5.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá OHA prověřit 

možnost osazení světelně řízené křižovatky ulic 17. 

Listopadu x Smilova, včetně prověření varianty 

přechodu bez dělícího ostrůvku a dopracovat 

variantu, která bude projednána s vlastníkem 

komunikace, DPMP a.s. a Policií ČR do předložené 

projektové dokumentace

T: březen 2022

Z: Petr Kvaš, náměstek primátora

19. 8. 2022 7:47 Ptáček Martin:

 Úkol byl splněn, dokumentace předložena ZmP 

23.6.2022 s tím, že bylo přijato 

usnesní Z/3062/2022  ukládající OD realizovat 

severní část řešeného území.

Kvaš Petr ok

30 Ptáček Martin OHA Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2652/2021

1 31.5.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá OHA prověřit 

možnost osazení světelně řízeného přechodu pro 

chodce v části Sever, včetně prověření varianty 

přechodu bez dělícího ostrůvku a dopracovat 

variantu, která bude projednána s vlastníkem 

komunikace, DPMP a.s. a Policií ČR do předložené 

projektové dokumentace

T: březen 2022

Z: Petr Kvaš, náměstek primátora

7. 7. 2022 7:48 Ptáček Martin:

 Úkol byl splněn a předložen dne 23. června 2022 do ZmP. 

Bylo přijato usnesení č. Z/3062/2022 .

Kvaš Petr ok

31 Kroupová Jana OSKS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2904/2022

3 30.6.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

dotace z Programu podpory se subjektem HOCKEY 

CLUB UNI Pardubice, z.s., IČO: 09341391, sídlo: 

Lonkova 510, Polabiny, 530 09 Pardubice, na realizaci 

projektu "ULLH-Riders Univerzita Pardubice" ve znění 

přílohy schválené v bodu II. tohoto usnesení.

Z.: I. Liedermanová

T.: 30.06.2022

12. 5. 2022 12:29 Kroupová Jana:

 Úkol splněn, smlouva uzavřena dne 26.4.2022 (upřesnění 

termínu uzavření smlouvy oproti předchozímu 

komentáři).

Kroupová Jana ok

32 Víznerová 

Daniela

OSV Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2896/2022

3 31.5.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

dotace v celkové výši 591 200 Kč z Programu podpory 

v sociální a zdravotní oblasti subjektu CEDR 

Pardubice o.p.s., se sídlem Jana Palacha 324, 530 02 

Pardubice, IČO 27547850, na realizaci projektu 

„Sociální rehabilitace" ve znění dle přílohy č. 1 návrhu 

tohoto usnesení č. 1.

Z: Bartošová Iva, Rychtecký Jakub

T: 31.05.2022

12. 5. 2022 8:32 Víznerová Daniela:

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí individuální dotace v 

celkové výši 591 200 Kč z Programu podpory v sociální a 

zdravotní oblasti subjektu CEDR Pardubice o.p.s . byla 

uzavřena dne 20.04.2022.

Bartošová Iva ok

Stránka 11 z 21



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence včetně komentáře KV

33 Víznerová 

Daniela

OSV Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2900/2022

3 31.5.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace v celkové 

výši 82 300 Kč z Programu podpory rodinných center 

subjektu Elipsa - Montessori centrum Pardubice, 

o.p.s., se sídlem Železničního pluku 1983, 530 02 

Pardubice, IČO 28848071, na realizaci projektu 

"Podpora celoročních programů pro rodiny s dětmi 

realizovaných v Montessori centru Elipsa", ve znění 

dle přílohy č. 1 návrhu tohoto usnesení č. 1.

Z: Iva Bartošová, Jakub Rychtecký

T: 31.5.2022

12. 5. 2022 8:34 Víznerová Daniela:

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace v celkové 

výši 82 300 Kč z Programu podpory rodinných center 

subjektu Elipsa - Montessori centrum Pardubice, o.p.s. 

byla uzavřena dne 11.05.2022.

Bartošová Iva ok

34 Víznerová 

Daniela

OSV Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2901/2022

3 31.5.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace v celkové 

výši 186 700 Kč z Programu podpory rodinných 

center subjektu Rodinné centrum Kulihrášek, z.s., se 

sídlem Mandysova 335, 530 03 Pardubice, IČO 

28551541, na realizaci projektu "Šťastná rodina s 

Kulihráškem", ve znění dle přílohy č. 1 návrhu tohoto 

usnesení č. 2.

Z: Iva Bartošová, Jakub Rychtecký

T: 31.5.2022

25. 5. 2022 7:28 Víznerová Daniela:

  Veřejnoprávní smlouva o poskytnu@ dotace v celkové 

výši 186 700 Kč z Programu podpory rodinných center 

subjektu Rodinné centrum Kulihrášek, z.s., byla uzavřena 

23.05.2022. 

Bartošová Iva ok

35 Víznerová 

Daniela

OSV Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2902/2022

3 31.5.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace v celkové 

výši 101 400 Kč z Programu podpory rodinných 

center subjektu Rodinné Integrační Centrum, z.s., se 

sídlem nám. Republiky 2686, 530 02 Pardubice, IČO 

27026728, na realizaci projektu "Podpora rodin 

prostřednictvím prorodinných aktivit v RIC", ve znění 

dle přílohy č. 1 návrhu tohoto usnesení č. 3.

Z: Iva Bartošová, Jakub Rychtecký

T: 31.5.2022

12. 5. 2022 8:08 Víznerová Daniela:

V eřejnoprávní smlouva o poskytnu@ dotace v celkové 

výši 101 400 Kč z Programu podpory rodinných center 

subjektu Rodinné Integrační Centrum, z.s. byla uzavřena 

dne 20.04.2022.

Bartošová Iva ok

36 Víznerová 

Daniela

OSV Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2903/2022

3 31.5.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace v celkové 

výši 71 900 Kč z Programu podpory rodinných center 

subjektu Sluníčko – Centrum pro rodinu, z.s., se 

sídlem Štefánikova 1053, 530 02 Pardubice, IČO 

22768866, na realizaci projektu "Se Sluníčkem v roce 

2022", ve znění dle přílohy č. 1 návrhu tohoto 

usnesení č. 4.

Z: Iva Bartošová, Jakub Rychtecký

T: 31.5.2022

12. 5. 2022 8:19 Víznerová Daniela:

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace v celkové 

výši 71 900 Kč z Programu podpory rodinných center 

subjektu Sluníčko – Centrum pro rodinu, z.s. byla 

uzavřena dne 29.04.2022.

Bartošová Iva ok

Stránka 12 z 21



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence včetně komentáře KV

37 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2823/2022

2 31.3.2023 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na odkoupení pozemku označeného jako 

p.p.č. 183/19 o výměře 152 m2 v k.ú. Svítkov z 

vlastnictví Marie Krupařové, nar. 31. 1. 1955, trvale 

bytem Hradčanská 499, Pardubice, do vlastnictví 

statutárního města Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 3. 2023

12. 7. 2022 5:21 Macela Miroslav:

 Kupní smlouva uzavřena dne 7.6.2022 s právními účinky 

vkladu dne 8.6.2022. Úkol splněn

Macela 

Miroslav

ok

38 Chaloupková 

Jitka

OSKS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2918/2022

3 31.8.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z 

rozpočtu města ve výši 8.500.000,- Kč se subjektem 

Pardubický kraj, IČ: 70892822, se sídlem 

Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice - 

Pardubice-Staré Město, na realizaci projektu "Krajská 

knihovna v Pardubicích - výkon funkcí základní 

knihovny v r. 2022", která je přílohou tohoto 

usnesení.

Z: Ing. Martin Charvát, Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 31.08.2022

3. 8. 2022 7:39 Chaloupková Jitka:

 Smlouva o poskytnu@ dotace byla podepsána oběma 

smluvními stranami, dotace vyplacena na účet příjemce 

dotace, smlouva vložena do registru smluv. Úkol byl 

splněn, prosím o vyřazení z evidence.

Liedermanová 

Ivana

ok

39 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2912/2022

2 30.4.2023 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na odkoupení pozemků označených jako 

p.p.č.1778/126 o výměře 89 m2, st.p.č. 5530/1 o 

výměře 90 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če, 

doprava, p.p.č. 1778/67 o výměře 399 m2, p.p.č. 

3000/39 o výměře 46 m2 a p.p.č. 1778/125 o výměře 

67 m2, vše v k.ú. Pardubice z vlastnictví společnosti 

České dráhy, a.s., IČO 70994226, do vlastnictví 

statutárního města Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 4. 2023

30. 6. 2022 5:39 Macela Miroslav:

 Kupní smlouva uzavřena dne 31.5.2022 s právními účinky 

vkladu dne 3.6.2022. Úkol splněn

Macela 

Miroslav

ok

40 Kudrnová 

Romana

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2913/2022

2 31.5.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá odboru 

majetku a investic zajistit prominutí nájemného 

podle bodu I.

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI

T: 31.05.2022

17. 5. 2022 11:39 Kudrnová Romana:

 Prominu@ nájemného bylo zajištěno opravným daňovým 

dokladem č. 71122127, datum vystavení 11.5.2022.

Srbová Ivana ok

41 Ožďanová 

Marcela

OSV Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2957/2022

3 15.7.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z 

Programu prevence kriminality a zvyšování 

bezpečnosti, dotační titul Prevence kriminality a 

zvyšování bezpečnosti dle příloh č. 2 - 5 návrhu 

usnesení č. 1.

Z: Iva Bartošová, Jakub Rychtecký

T: 15.07.2022

27. 6. 2022 6:55 Ožďanová Marcela:

 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu@ dotací z Programu 

prevence kriminality a zvyšování bezpečnosti, dotační 

titul Prevence kriminality a zvyšování bezpečnosti dle 

příloh č. 2 - 5 návrhu usnesení č. 1, byly v daném termínu 

uzavřeny.

Bartošová Iva ok

Stránka 13 z 21



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence včetně komentáře KV

42 Šnejdrová 

Petra

OSKS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2963/2022

3 30.6.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

dotace ve výši 350.000 Kč z Programu podpory 

cestovního ruchu (Dotace SAP - 30. výročí Aviatické 

pouti) s žadatelem Sdružení Aviatické pouti, IČ 

64242943, se sídlem Pražská 179, Popkovice, 530 06 

Pardubice, na podporu projektu "Rozšířený letový 

program k 30. výročí Aviatické pouti Pardubice" ve 

znění přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Z: Ivana Liedermanová, Jan Mazuch

T: 30. 6. 2022

20. 6. 2022 6:09 Šnejdrová Petra:

 Veřejnoprávní smlouva o poskytnu@ dotace ve výši 

350.000 Kč uzavřena dne 7. 6. 2022 a vyplacena 8. 6. 

2022.

Liedermanová 

Ivana

ok

43 Víznerová 

Daniela

OSV Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2958/2022

3 30.6.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

dotace v celkové výši 65 800 Kč z Programu podpory 

v sociální a zdravotní oblasti subjektu CEDR 

Pardubice o.p.s., se sídlem Jana Palacha 324, 530 02 

Pardubice, IČO 27547850, na realizaci projektu 

„Vznik tranzitního sociálního podniku Dobroobchod" 

ve znění dle přílohy č. 1 návrhu tohoto usnesení č. 1.

Z: Bartošová Iva, Rychtecký Jakub

T: 30.06.2022

20. 6. 2022 10:30 Víznerová Daniela:

 Veřejnoprávní smlouva o poskytnu@ individuální dotace v 

celkové výši 65 800 Kč z Programu podpory v sociální a 

zdravotní oblasti subjektu CEDR Pardubice o.p.s. byla 

uzavřena dne 23.05.2022.

Bartošová Iva ok

44 Víznerová 

Daniela

OSV Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2960/2022

3 30.6.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

dotace v celkové výši 67 200 Kč z Programu podpory 

v sociální a zdravotní oblasti subjektu Léthó, o.p.s. se 

sídlem Na Rybníčkách 169, 533 01 Pardubice, IČO 

02450283, na realizaci projektu „Vzděláváme se s 

Léthó, o.p.s." ve znění dle přílohy č.1 návrhu tohoto 

usnesení č. 3.

Z: Bartošová Iva, Rychtecký Jakub

T: 30.06.2022

20. 6. 2022 10:31 Víznerová Daniela:

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí individuální dotace v 

celkové výši 67 200 Kč z Programu podpory v sociální a 

zdravotní oblasti subjektu Léthó, o.p.s. byla uzavřena dne 

26.05.2022. 

Bartošová Iva ok

45 Víznerová 

Daniela

OSV Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2959/2022

3 30.6.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

dotace v celkové výši 53 200 Kč z Programu podpory 

v sociální a zdravotní oblasti subjektu Péče o duševní 

zdraví – Výměník, z.s. se sídlem Mladých 325, 530 09 

Pardubice, IČO 71238514, „Pořízení užitkového auta 

pro Výměník", ve znění dle přílohy č.1 návrhu tohoto 

usnesení č. 2.

Z: Bartošová Iva, Rychtecký Jakub

T: 30.06.2022

20. 6. 2022 10:35 Víznerová Daniela:

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí individuální dotace v 

celkové výši 53 200 Kč z Programu podpory v sociální a 

zdravotní oblasti subjektu Péče o duševní zdraví – 

Výměník, z.s. byla uzavřena dne 11.06.2022.

Bartošová Iva ok

Stránka 14 z 21



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence včetně komentáře KV

46 Chaloupková 

Jitka

OSKS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/3026/2022

3 31.10.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

dotace z Programu podpory kultury pro rok 2022 se 

společností NO PROBLEM PROMOTION, a.s., se 

sídlem: Wintrova II 1088, Bílé Předměstí, 530 03 

Pardubice, IČ: 09861025, na realizaci projektu "17. 

ROČNÍK PARDUBICKÉHO LETNÍHO KINA /založeno 

2006/" ve výši 450.000,- Kč, která je přílohou tohoto 

usnesení. 

Z: Mgr. Ivana Liedermanová

T: 31.10.2022

11. 8. 2022 11:20 Chaloupková Jitka:

 Smlouva byla podepsána oběma smluvními stranami a 

vložena do registru smluv, dotace vyplacena na účet 

příjemce dotace. Úkol byl splněn, prosím o vyřazení z 

evidence.

Liedermanová 

Ivana

ok

47 Chaloupková 

Jitka

OSKS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/3027/2022

3 31.10.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

dotace z Programu podpory kultury pro rok 2022 s 

fyzickou osobou podnikající paní Hanou Mojžíšovou 

Hájkovou, IČ: 73667510, se sídlem Okružní 697, Bílé 

Předměstí, 530 03 Pardubice, na realizaci projektu 

"Vývoj celovečerního filmu - Lata Brandisová" ve výši 

75.000,- Kč, která je přílohou tohoto usnesení.

Z: Mgr. Ivana Liedermanová

T: 31.10.2022

11. 8. 2022 11:20 Chaloupková Jitka:

 Smlouva byla podepsána oběma smluvními stranami a 

vložena do registru smluv, dotace vyplacena na účet 

příjemce dotace. Úkol byl splněn, prosím o vyřazení z 

evidence.   

Liedermanová 

Ivana

ok

48 Chaloupková 

Jitka

OSKS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/3028/2022

3 31.10.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

dotace z Programu podpory kultury pro rok 2022 s 

fyzickou osobou podnikající panem Mgr. Theodorem 

Mojžíšem, IČ: 44049668, se sídlem Netušilova 

1616/15, 796 01 Prostějov, na realizaci projektu 

"Josef Gočár - Automatické mlýny Pardubice" ve výši 

100.000,- Kč, která je přílohou tohoto usnesení.

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 31.10.2022

11. 8. 2022 11:21 Chaloupková Jitka:

 Smlouva byla podepsána oběma smluvními stranami a 

vložena do registru smluv, dotace vyplacena na účet 

příjemce dotace. Úkol byl splněn, prosím o vyřazení z 

evidence.  

Liedermanová 

Ivana

ok

49 Menyhárt 

Ondřej

OSKS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/3037/2022

3 30.11.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

investiční dotace z Programu podpory sportu ve výši 

200.000,- Kč se spolkem Hvězda Pardubice z.s., IČO: 

26650193, sídlo: Čs. armády 2515, Zelené Předměstí, 

530 02 Pardubice, na realizaci projektu "Pořízení 

tyčkařského doskočiště a jeho zakrytí" ve znění 

přílohy schválené v bodu II. tohoto usnesení.

Z: I. Liedermanová

T: 31.10.2022

22. 7. 2022 5:45 Menyhárt Ondřej:

 Smlouva byla vyplacena

ok

Stránka 15 z 21



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence včetně komentáře KV

50 Menyhárt 

Ondřej

OSKS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/3039/2022

3 30.11.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

dotace z Programu podpory sportu ve výši 70.000,- 

Kč s pobočným spolkem Klub potápěčů Pardubice, 

p.s., IČO: 00527718, sídlo: Anenská 812, Zelené 

Předměstí, 530 02 Pardubice, na realizaci projektu 

"Mistrovství ČR v ploutvovém plavání" ve znění 

přílohy schválené v bodu II. tohoto usnesení.

Z: I. Liedermanová

T: 31.10.2022

29. 6. 2022 12:10 Menyhárt Ondřej:

 Smlouva vyplacena  27.06.2022

ok

51 Menyhárt 

Ondřej

OSKS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/3040/2022

3 30.11.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

dotace z Programu podpory sportu ve výši 70.000,- 

Kč se spolkem TJ Tesla Pardubice, z.s., IČO: 

00527483, sídlo: K Vinici 1901, Zelené Předměstí, 530 

02 Pardubice, na realizaci projektu "Vybudování 

sociálního zázemí pro ženy a hostující týmy" ve znění 

přílohy schválené v bodu II. tohoto usnesení.

Z: I. Liedermanová

T: 31.10.2022

29. 6. 2022 12:11 Menyhárt Ondřej:

 Smlouva vyplacena dne 28.06.2022

ok

52 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2971/2022

2 31.5.2023 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

smlouvu o bezúplatném převodu pozemku 

označeného jako p.p.č. 345/13 o výměře 811 m2, v 

k.ú. Černá za Bory, z vlastnictví Pardubického kraje, 

IČO 70892822, se sídlem Komenského náměstí 125, 

Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice, s právem 

hospodaření se svěřeným majetkem kraje pro Správu 

a údržbu silnic Pardubického kraje, IČO 00085031, se 

sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice, do 

vlastnictví statutárního města Pardubice, IČO 

00274046.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 5. 2023

15. 8. 2022 9:53 Macela Miroslav:

 Darovací smlouva uzavřena dne 20.7.2022 s právními 

účinky vkladu dne 21.7.2022. Úkol splněn

Macela 

Miroslav

ok

53 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/3029/2022

2 15.7.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

Smlouvu o vzájemné spolupráci uzavíranou mezi 

statutárním městem Pardubice, IČO 00274046, se 

sídlem Pernštýnské náměstí 1, 530 02 Pardubice, 

Pardubickým krajem, IČO 708 92 822, se sídlem 

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice a 

společností EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., IČO 481 

54 938, se sídlem Pražská 179, 530 06 Pardubice – 

Popkovice dle bodu I. tohoto usnesení. 

T: 30. 6. 2022

Z: Martin Charvát, primátor

13. 7. 2022 11:19 Šebestyánová Kamila:

 Smlouva byla uzavřena dne 30. 6. 2022. 

Charvát Martin ok

Stránka 16 z 21



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence včetně komentáře KV

54 Šebestyánová 

Kamila

Úkol na základě 

usnesení - 

Z/3029/2022

4 15.7.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

Smlouvu mezi akcionáři EAST BOHEMIAN AIRPORT 

a.s. uzavíranou mezi statutárním městem Pardubice, 

IČO 00274046, se sídlem Pernštýnské náměstí 1, 530 

02 Pardubice, Pardubickým krajem, IČO 708 92 822, 

se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 

Pardubice a společností EAST BOHEMIAN AIRPORT 

a.s., IČO 481 54 938, se sídlem Pražská 179, 530 06 

Pardubice – Popkovice, jako vedlejším účastníkem 

smlouvy dle bodu III. tohoto usnesení. 

T: 30. 6. 2022

Z: Martin Charvát, primátor

13. 7. 2022 11:19 Šebestyánová Kamila:

 Smlouva byla uzavřena dne 30. 6. 2022. 

Charvát Martin ok

55 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/3031/2022

3 30.6.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

smlouvu o poskytnutí individuální dotace s ústavem 

Pardubický podnikatelský inkubátor z.ú., se sídlem 

Pardubice, Zelené Předměstí, nám. Republiky 12, 530 

02, IČ: 63 72 562, dle bodu II. tohoto usnesení ve 

znění, které je přílohou tohoto usnesení.

T: 15. 6. 2022

Z: Charvát Martin

13. 7. 2022 11:15 Šebestyánová Kamila:

 Smlouva byla uzavřena a zveřejněna v Registru smluv dne 

21. 6. 2022.  

Charvát Martin ok

56 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/3044/2022

2 24.6.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá hlasovat 

zástupci města na valné hromadě společnosti 

Vodovody a kanalizace Chrudim a. s. 

dne 14. 6. 2022 v souladu s předchozím rozhodnutím 

zastupitelstva k tomuto návrhu usnesení I.

T: 14. 6. 2022

Z: Jan Mazuch

20. 6. 2022 7:52 Šebestyánová Kamila:

 Zástupce města hlasoval na VH dne 14. 6. 2022 v souladu 

s rozhodnutím zastupitelstva k tomuto návrhu usnesení I.

Mazuch Jan ok

Stránka 17 z 21



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence včetně komentáře KV

57 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/3045/2022

1 20.6.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá zástupci města 

na řádné valné hromadě společnosti Vodovody a 

kanalizace Chrudim, a.s., IČ: 481 71 590, s datem 

konání dne 14. 6. 2022 hlasovat u bodu 5. programu 

valné hromady proti navrženému usnesení o

• vyloučení přednostního práva dosavadních 

akcionářů k upsání nových akcií společnosti,

• zvýšení základního kapitálu společnosti, 

• souhlasu se započtením pohledávek akcionářů,

• schválení smluv o započtení pohledávek akcionářů,

Úplné znění návrhu usnesení k bodu č. 5 programu je 

součástí pozvánky na valnou hromadu, která je 

přílohou důvodové zprávy. 

T: 14. 6. 2022

Z: Jan Mazuch

20. 6. 2022 7:03 Šebestyánová Kamila:

 Zástupce města hlasoval na VH dne 14. 6. 2022 dle 

usnesení č. Z/3045/2022.

Mazuch Jan ok

58 Chaloupková 

Jitka

OSKS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/3137/2022

3 31.10.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

dotace z Programu podpory kultury pro rok 2022 se 

společností THE FACTORY Bar & Lounge s.r.o., se 

sídlem: Pernerova 444, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice, IČ: 08322953, na realizaci projektu "Noty 

& Slova - Jazz Me 2022 Pardubice" ve výši 119.500,- 

Kč.

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 31.10.2022

25. 8. 2022 8:43 Chaloupková Jitka:

 Smlouva o poskytnu@ dotace byla podepsána oběma 

smluvními stranami, dotace vyplacena na účet příjemce 

dotace, smlouva vložena do registru smluv. Úkol byl 

splněn, prosím o vyřazení z evidence. Děkuji.

Liedermanová 

Ivana

ok

Stránka 18 z 21



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence včetně komentáře KV

59 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/3149/2022

2 25.8.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá Uzavřít 

Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu mezi statutárním městem 

Pardubice a společností Dostihový spolek a.s., se 

sídlem Pražská 607, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice, IČO: 48155110, na základě něhož bude 

prodloužen smluvní vztah upravující podmínky 

pověření Dostihového spolku a.s. výkonem veřejné 

služby spočívající v zajištění realizace projektu „ZIMNÍ 

SPORTOVNÍ PARK“ v areálu Dostihového závodiště 

Pardubice, a to až do sezóny 2024/2025, s výjimkou 

sezóny 2022/2023, po kterou bude výkon veřejné 

služby zajišťovat v souladu s bodem II. tohoto 

usnesení společnost Rozvojový fond Pardubice a.s. v 

areálu parkoviště Multifunkční arény v Pardubicích. 

Znění dodatku č. 1 je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

Z: Charvát Martin, primátor

T: 30. 6. 2022

28. 7. 2022 8:50 Šebestyánová Kamila:

 Smlouva byla uzavřena dne 19. 7. 2022, ag. č.: 

D/00813/20/1, ev. č.: D1411/00328/22.

ok

60 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/3149/2022

4 28.7.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá Uzavřít 

Smlouvu o poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu mezi statutárním městem 

Pardubice a společností Rozvojový fond Pardubice 

a.s., se sídlem třída Míru 90, 530 02 Pardubice, IČO: 

25291408, o stanovení podmínek výkonu veřejné 

služby spočívající v zajištění realizace sportovního 

projektu „ZIMNÍ SPORTOVNÍ PARK“ v areálu 

parkoviště MFA, na dobu určitou, a to od 01. 12. 

2022 do 28. 02. 2023. Znění smlouvy je přílohou č. 2 

tohoto usnesení.

Z: Charvát Martin, primátor

T: 30. 6. 2022

28. 7. 2022 8:41 Šebestyánová Kamila:

 Smlouva byla uzavřena dne 19. 7. 2022, ag. č.: 

D/00584/22, ev. č.: D1411/00326/22.

ok

Stránka 19 z 21



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence včetně komentáře KV

61 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/3149/2022

7 28.7.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

Smlouvu o poskytnutí dotace se společností 

Rozvojový fond Pardubice a.s., se sídlem třída Míru 

90, 530 02 Pardubice, IČO: 25291408, k pokrytí 

nákladů spojených s realizací projektu Zimní 

sportovní park v sezóně 2022/2023, z titulu 

vyrovnávací platby představující rozdíl mezi náklady a 

výnosy vzniklými při poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu, ve výši 3 260 000,- Kč, dle 

podmínek uvedených v bodu V. tohoto usnesení, tj. 

ve znění, které je přílohou č. 3_1 a 3_2 tohoto 

usnesení.

Z: Charvát Martin, primátor

T: 30. 6. 2022

28. 7. 2022 8:45 Šebestyánová Kamila:

 Smlouva byla uzavřena dne 19. 7. 2022, ag. 

č.:   D/00585/22, ev. č.: D1411/00326/22.

ok

62 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/3149/2022

9 28.7.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

Smlouvu o výpůjčce mezi statutárním městem 

Pardubice jakožto půjčitelem a společností Rozvojový 

fond Pardubice a.s., se sídlem třída Míru 90, 530 02 

Pardubice, IČO: 25291408, jakožto vypůjčitelem, a to 

ohledně plachtové haly pro uskladnění mobilního 

kluziště, mobilního kluziště, mobilního osvětlení a 

šatních lavic za účelem realizace projektu „Zimní 

sportovní park“ definovaného ve Smlouvě o 

poskytování služeb obecného hospodářského zájmu. 

Znění smlouvy je přílohou č. 4 tohoto usnesení.

Z: Charvát Martin, primátor

T: 30. 6. 2022

28. 7. 2022 8:48 Šebestyánová Kamila:

 Smlouva byla uzavřena dne 19. 7. 2022, ag. č.: 

D/00583/22, ev. č.: D1411/00325/22. 

ok

63 Ptáček Martin OHA Úkol na základě 

usnesení - 

Z/3060/2022

1 31.7.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Pověřuje Odbor 

hlavního architekta k předání severní části řešeného 

území k dořešení vlastníkovi komunikace. 

T: Červenec 2022 

Z: OHA

3. 8. 2022 10:39 Ptáček Martin:

  Předání proběhlo mezi náměstkem primátora Petrem 

kvašem a ředitelem SÚS Miroslavem Němcem.

ok

64 Míča Miroslav OZP Úkol na základě 

usnesení - 

Z/3068/2022

3 31.8.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

dotace z Programu podpory ekologické výchovy a 

osvěty Ekocentru PALETA, z.s., IČO: 64244873, se 

sídlem Štolbova 2874, Zelené Předměstí, 53002 

Pardubice, na provoz v roce 2022 ve výši 300 000,- 

Kč, která je přílohou tohoto usnesení.

T.: 31. 8. 2022

Z.: Ing. Míča, ved. OŽP

20. 7. 2022 8:54 Míča Miroslav:

 Město podepsalo veřejnoprávní smlouvu o 

poskytnutí dotace jako druhý smluvní partner v pořadí 

dne 29. 6. 2022 

Míča Miroslav ok

Stránka 20 z 21



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence včetně komentáře KV

65 Míča Miroslav OZP Úkol na základě 

usnesení - 

Z/3068/2022

3 31.8.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

dotace z Programu podpory ekologické výchovy a 

osvěty Ekocentru PALETA, z.s., IČO: 64244873, se 

sídlem Štolbova 2874, Zelené Předměstí, 53002 

Pardubice, na provoz v roce 2022 ve výši 300 000,- 

Kč, která je přílohou tohoto usnesení.

T.: 31. 8. 2022

Z.: Ing. Míča, ved. OŽP

20. 7. 2022 8:54 Míča Miroslav:

 Město podepsalo veřejnoprávní smlouvu o 

poskytnutí dotace jako druhý smluvní partner v pořadí 

dne 29. 6. 2022 

Míča Miroslav ok

66 Míča Miroslav OZP Úkol na základě 

usnesení - 

Z/3068/2022

3 31.8.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

dotace z Programu podpory ekologické výchovy a 

osvěty Ekocentru PALETA, z.s., IČO: 64244873, se 

sídlem Štolbova 2874, Zelené Předměstí, 53002 

Pardubice, na provoz v roce 2022 ve výši 300 000,- 

Kč, která je přílohou tohoto usnesení.

T.: 31. 8. 2022

Z.: Ing. Míča, ved. OŽP

20. 7. 2022 8:55 Míča Miroslav:

 Město podepsalo veřejnoprávní smlouvu o 

poskytnutí dotace jako druhý smluvní partner v pořadí 

dne 29. 6. 2022 

Míča Miroslav ok

67 Míča Miroslav OZP Úkol na základě 

usnesení - 

Z/3068/2022

3 31.8.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

dotace z Programu podpory ekologické výchovy a 

osvěty Ekocentru PALETA, z.s., IČO: 64244873, se 

sídlem Štolbova 2874, Zelené Předměstí, 53002 

Pardubice, na provoz v roce 2022 ve výši 300 000,- 

Kč, která je přílohou tohoto usnesení.

T.: 31. 8. 2022

Z.: Ing. Míča, ved. OŽP

20. 7. 2022 8:50 Míča Miroslav:

 Město podepsalo veřejnoprávní smlouvu o vyplacení 

dotace jako druhý smluvní partner v pořadí dne 29. 6. 

2022.

Míča Miroslav ok

Stránka 21 z 21


